Izby Obrachunkowej w Łodzi

1) Magdalena Budziarek – przewodniczący
2) Łukasz Szczepanik – członek
3) Bogdan Łągwa – członek

uchwala, co następuje :

Opiniuje się pozytywnie możliwość spłaty przez Miasto Przedbórz 

pożyczki długoterminowej do kwoty 455 104,00 zł (słownie: czterysta 

pięćdziesiąt pięć tysięcy sto cztery złote)  z przeznaczeniem na sfinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa i przebudowa ciągu pieszego przy 

zbiorniku wodnym w Przedborzu wraz z rozbudową oświetlenia i monitoringu”.

Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 146/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. Burmistrz Miasta 

Przedborza postanowił zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pożyczkę długoterminową do kwoty 

455 104,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy sto cztery złote) z 

przeznaczeniem na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa i 

przebudowa ciągu pieszego przy zbiorniku wodnym w Przedborzu wraz 

z rozbudową oświetlenia i monitoringu”, ujętego w wykazie przedsięwzięć 

Wieloletniej Prognozy Finansowej.